Contratação da Banda VOGA para apresentação 
ao vivo durante o Baile das Soberanas 2025 de São José do Ouro, com duração de 4 horas e 
repertório diversificado, adequado ao público do evento. 

Empresário Exclusivo: 02.017.454 RENATO BOECHEL COSTELLA 
CNPJ N° 02.017.454/0001-09 
TOTAL: 16.000,00 (dezesseis mil reais) 

Transcorrido o prazo regulamentar de três dias úteis, na forma do Art. 165 da Lei 14.133/2021 
e não havendo recursos, o processo será homologado e formalizados os termos contratuais. 

Fundamento Legal: Art. 74, II da Lei nº 14.133/2021 
Informações: